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10m Jugend II 
  1. Kohlweg Georg            STM   97  94   -   -   -   -   191  
  2. Stix Andreas             OOE   91  97   -   -   -   -   188  
  3. Lackner Marvin           STM   92  94   -   -   -   -   186  
  4. Bogensberger Alexandra   STM   95  91   -   -   -   -   186  
  5. Höfler Florian           STM   91  93   -   -   -   -   184  
  6. Adl Thomas               TIR   92  91   -   -   -   -   183  
  7. Aichinger Sarah          OOE   92  91   -   -   -   -   183  
  8. Grain Markus             TIR   90  90   -   -   -   -   180  
  9. Kern Mathias             OOE   90  89   -   -   -   -   179  
 10. Schmid Jakob             STM   93  86   -   -   -   -   179  
 11. Zeppetzauer Andreas      OOE   84  90   -   -   -   -   174  
 12. Meister Kerstin          STM   80  92   -   -   -   -   172  
 13. Witzeneder Sabine        OOE   84  86   -   -   -   -   170  
 14. Kraus Richard            STM   87  80   -   -   -   -   167  
 15. Strasser Jakob           OOE   82  83   -   -   -   -   165  
 16. Gschwandtner Andreas     OOE   79  84   -   -   -   -   163  
 17. Grain Andreas            TIR   83  79   -   -   -   -   162  
 18. Prinz Mario              OOE   82  79   -   -   -   -   161  
 19. Wakolbinger Gerald       OOE   82  76   -   -   -   -   158  
 20. Gschwandtner Bernhard    OOE   79  78   -   -   -   -   157  
 21. Grün Marc                OOE   77  79   -   -   -   -   156  
 22. Grammer Markus           OOE   73  79   -   -   -   -   152  
 23. Adl Julian               TIR   65  86   -   -   -   -   151  
 24. Stern Lukas              STM   75  73   -   -   -   -   148  
 25. Fröschl Andreas          OOE   75  63   -   -   -   -   138  
 26. Krämer Michael           OOE   62  74   -   -   -   -   136  
 27. Kern Jakob               OOE   62  68   -   -   -   -   130  
 

10m Jungschützen 

  1. Brunthaler Michael       OOE   94  97  98  97   -   -   386  
  2. Moser Manuel             TIR   93  96  93  96   -   -   378  
  3. Scheucher Michaela       STM   93  93  95  92   -   -   373  
  4. Kolland Julia            STM  100  92  89  92   -   -   373  
  5. Obrist Wolfgang          TIR   94  93  92  85   -   -   364  
  6. Auer Marie-Theres        TIR   93  89  93  88   -   -   363  
  7. Mölg Sophie              TIR   90  93  90  89   -   -   362  
  8. Moser Matthias           TIR   92  90  87  87   -   -   356  
  9. Entner Martina           TIR   95  85  85  83   -   -   348  
 10. Peneder Daniel           OOE   81  88  84  94   -   -   347  
 11. Heim Philipp             TIR   89  84  90  76   -   -   339  
 12. Knauseder Stefanie       STM   87  81  83  82   -   -   333  
 13. Kleemann Michael         NOE   93  92  48   -   -   -   233  
 

10m U23 

  1. Mühlehner Andreas        OOE   90  95  96  96   -   -   377  89 466 
  2. Reiter Christine         STM   95  90  94  93   -   -   372  93 465 
  3. Brückner Verena          NOE   89  95  97  91   -   -   372  90 462 
  4. Anrain Julian            TIR   89  93  88  86   -   -   356  88 444 
  5. Rumetsdorfer Gerald      OOE   82  89  95  88   -   -   354  87 441 
  6. Mühlehner Thomas         OOE   89  92  77  92   -   -   350  88 438 
 

10m Frauen 

  1. Time Regina              OOE   99  98  98  97   -   -   392  92 484  
  2. Strillinger Sonja        TIR   97  99  98  93   -   -   387  95 482 
  3. Peer Franziska           TIR   97  98  97  97   -   -   389  91 480 
  4. Untertrifaller Eva       TIR   95  94  98  94   -   -   381  96 477 
  5. Jansenberger Anna        STM   94  98  93  97   -   -   382  91 473 
  6. Loidl Caroline           OOE   95  95  96  95   -   -   381  91 472 
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  7. Schneckenleitner El.     NOE   94  92  95  93   -   -   374  89 463 
  8. Loibnegger Karin         STM   89  94  88  94   -   -   365  88 453 
  9. Barth Maria              OOE   91  90  93  88   -   -   362  
 10. Pirkmann Julia           STM   91  90  90  87   -   -   358  
 

10m Männer 

  1. Zott Georg               TIR 95  94  97  98  98  98   580  97 677  
  2. Zehetner Walter          OOE 99  98  97  91  97  95   577  97 674  
  3. Krumphuber Wolfgang      OOE  94  97  96  98  93  97   575  93 668 /10 
  4. Kostenzer Thomas         TIR   95  95  98  98  92  97   575  93 668 / 9 
  5. Lampl Thomas             NOE   97  95  96  96  96  95   575  92 667  
  6. Rohrer Thomas            STM   94  94  93  98  95  95   569  92 661 
  7. Bichler Markus           TIR   95  94  96  91  91  94   561  94 655 
  8. Kreidl Rudolf            OOE   96  97  95  96  96  92   572   0 572 
  9. Hofmeister Gerald        OOE   87  94  92  94  91  90   548  
 10. Eberl August             STM   95  87  86  93  92  93   546  
 11. Ettlbrunner Peter        SBG   90  95  93  90  88  84   540  
 12. Lampel Karl-Heinz        STM   87  90  85  87  86  84   519  
 

10m Senioren I 

  1. Hausegger Harald         STM   96  96  95  93   -   -   380  
  2. Hartl Josef              NOE   89  93  93  97   -   -   372  
  3. Kroiss Andreas           NOE   93  94  94  90   -   -   371  
  4. Kostenzer Georg          TIR   91  93  94  91   -   -   369  
  5. Auer Hans-Hermann        TIR   91  94  94  90   -   -   369  
  6. Liptakova Monika         WIE   92  88  94  92   -   -   366  
  7. Schwaiger Max            STM   92  93  94  86   -   -   365  
  8. Gangl Josef              SBG   89  92  90  93   -   -   364  
  9. Scharschinger Franz      SBG   87  87  94  94   -   -   362  
 10. Liptak Jaroslav          WIE   89  85  91  94   -   -   359  
 11. Anrain Friedl            TIR   85  90  91  93   -   -   359  
 12. Gansch Herbert           NOE   84  94  92  89   -   -   359  
 13. Berndorfer Josef         OOE   85  91  93  89   -   -   358  
 14. Taucher Heinrich         STM   90  89  93  86   -   -   358  
 15. Branstätter Martin       SBG   89  89  91  88   -   -   357  
 16. Bosak Gerhard            WIE   84  90  92  89   -   -   355  
 17. Bergschober Andreas      SBG   93  84  92  86   -   -   355  
 18. Voglbauer Franz          TIR   82  91  84  90   -   -   347  
 19. Brugger Erwin            KTN   87  81  90  88   -   -   346  
 20. Lugmayr Ingrid           WIE   81  86  89  86   -   -   342  
 21. Putz Anton               OOE   82  88  84  72   -   -   326  
DSQ. Froschauer Friedrich    OOE   0   0   0   0   -   -     0   
 

10m Senioren II 

  1. Ronacher Walter          SBG   95  92  97  90   -   -   374  
  2. Maurer Franz             OOE   94  94  92  88   -   -   368  
  3. Schwartz Bernhard        NOE   90  93  94  89   -   -   366  
  4. Wagger Peter             TIR   95  88  94  87   -   -   364  
  5. Hottowy Bernhard         STM   90  92  92  87   -   -   361  
  6. Schrettl Hans Peter      TIR   87  90  91  91   -   -   359  
  7. Reschreiter Josef        SBG   89  88  91  90   -   -   358  
  8. Klemisch Johann          NOE   88  89  88  88   -   -   353  
  9. Hirscher Günther         SBG   81  91  91  89   -   -   352  
 10. Mitteregger Gerwald      STM   85  90  83  91   -   -   349  
 11. Loibnegger Franz         STM   87  89  84  88   -   -   348  
 12. Waldegger Kurt           TIR   83  91  82  88   -   -   344  
 13. Melcharek Franz          SBG   85  77  80  91   -   -   333  
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10m Jugend II - Mannschaft 

  1. Steiermark                       563 ÖR eingestellt 
       Kohlweg Georg          191  
       Lackner Marvin         186  
       Bogensberger Alexandr  186  
 
  2. Oberösterreich                   541  
       Stix Andreas           188  
       Kern Mathias           179  
       Zeppetzauer Andreas    174  
 
  3. Tirol                            525  
       Adl Thomas             183  
       Grain Markus           180  
       Grain Andreas          162  
 

10m Jungschützen - Mannschaft 

  1. Tirol 1                         1103  
       Moser Manuel           378  
       Auer Marie-Theres      363  
       Mölg Sophie            362  
 
  2. Steiermark                      1079  
       Scheucher Michaela     373  
       Kolland Julia          373  
       Knauseder Stefanie     333  
 
  3. Tirol 2                         1059  
       Obrist Wolfgang        364  
       Moser Matthias         356  
       Heim Philipp           339  
 

10m Frauen - Mannschaft 

  1. Tirol                           1157  
       Peer Franziska         389  
       Strillinger Sonja      387  
       Untertrifaller Eva     381  
 
  2. Oberösterreich                  1135  
       Time Regina            392  
       Loidl Caroline         381  
       Barth Maria            362  
 
  3. Steiermark                      1105  
       Jansenberger Anna      382  
       Loibnegger Karin       365  
       Pirkmann Julia         358  
 

10m Männer - Mannschaft 

  1. Oberösterreich                  1724  
       Zehetner Walter        577  
       Krumphuber Wolfgang    575  
       Kreidl Rudolf          572  
 
  2. Tirol                           1716  
       Zott Georg             580  
       Kostenzer Thomas       575  
       Bichler Markus         561  
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3. Steiermark                      1634  
       Rohrer Thomas          569  
       Eberl August           546  
       Lampel Karl-Heinz      519  
 
 

10m Senioren I - Mannschaft 

  1. Steiermark                      1103  
       Hausegger Harald       380  
       Schwaiger Max          365  
       Taucher Heinrich       358  
 
  2. Niederösterreich                1102  
       Hartl Josef            372  
       Kroiss Andreas         371  
       Gansch Herbert         359  
 
  3. Tirol                           1085  
       Auer Hans-Hermann      369  
       Kostenzer Georg        369  
       Voglbauer Franz        347  
 
  4. Wien                            1080  
       Liptakova Monika       366  
       Liptak Jaroslav        359  
       Bosak Gerhard          355  
 
  5. Salzburg                        1076  
       Gangl Josef            364  
       Branstätter Martin     357  
       Bergschober Andreas    355  
 
  6. Oberösterreich                   684  
       Berndorfer Josef       358  
       Putz Anton             326  
       Froschauer Friedrich     0  
 
 

10m Senioren II - Mannschaft 

  1. Salzburg                        1084  
       Ronacher Walter        374  
       Reschreiter Josef      358  
       Hirscher Günther       352  
 
  2. Tirol                           1067  
       Wagger Peter           364  
       Schrettl Hans Peter    359  
       Waldegger Kurt         344  
 
  3. Steiermark                      1058  
       Hottowy Bernhard       361  
       Mitteregger Gerwald    349  
       Loibnegger Franz       348  
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30m Offene Klasse - KOMBINATION 

  1. Strillinger Sonja       TIR   -   287   279     566       94     660  
  2. Lampl Thomas            NOE   -   273   294     567       91     658  
  3. Peer Franziska          TIR   -   286   282     568       89     657  
  4. Time Regina             OOE   -   267   279     546       97     643  
  5. Krumphuber Wolfgang     OOE   -   280   268     548       92     640  
  6. Bichler Markus          TIR   -   274   280     554       85     639  
  7. Kreidl Rudolf           OOE   -   276   272     548       89     637  
  8. Rohrer Thomas           STM   -   272   275     547       88     635  
  9. Gansch Herbert          NOE   -   258   275     533  
 10. Schneckenleitner El.    NOE   -   262   258     520  
 11. Kostenzer Thomas        TIR   -   254   263     517  
 

30m Offene Klasse - STEHEND 

  1. Strillinger Sonja       TIR   95  95  97   -   -   -   287  
  2. Peer Franziska          TIR   96  94  96   -   -   -   286  
  3. Krumphuber Wolfgang     OOE   92  95  93   -   -   -   280  
  4. Kreidl Rudolf           OOE   92  93  91   -   -   -   276  
  5. Bichler Markus          TIR   92  92  90   -   -   -   274  
  6. Lampl Thomas            NOE   93  92  88   -   -   -   273  
  7. Rohrer Thomas           STM   91  88  93   -   -   -   272  
  8. Time Regina             OOE   87  95  85   -   -   -   267  
  9. Schneckenleitner El.    NOE   94  89  79   -   -   -   262  
 10. Gansch Herbert          NOE   78  92  88   -   -   -   258  
 11. Kostenzer Thomas        TIR   78  88  88   -   -   -   254  
 

30m Offene Klasse - KNIEND 

  1. Lampl Thomas            NOE   97  99  98   -   -   -   294 ÖR einge. 
  2. Peer Franziska          TIR   95  95  92   -   -   -   282  
  3. Bichler Markus          TIR   94  92  94   -   -   -   280  
  4. Time Regina             OOE   92  95  92   -   -   -   279  
  5. Strillinger Sonja       TIR   96  95  88   -   -   -   279  
  6. Gansch Herbert          NOE   93  90  92   -   -   -   275  
  7. Rohrer Thomas           STM   90  94  91   -   -   -   275  
  8. Kreidl Rudolf           OOE   90  89  93   -   -   -   272  
  9. Krumphuber Wolfgang     OOE   89  94  85   -   -   -   268  
 10. Kostenzer Thomas        TIR   90  85  88   -   -   -   263  
 11. Schneckenleitner El.    NOE   88  82  88   -   -   -   258  
 

 

30m U23 - KOMBINATION 

  1. Mühlehner Andreas       OOE   -   276   279     555       90     645  
  2. Moser Manuel            TIR   -   275   261     536       84     620  
  3. Mölg Sophia             TIR   -   266   250     516       78     594  
  4. Mühlehner Thomas        OOE   -   263   252     515       78     593  
  5. Rumetshofer Gerald      OOE   -   250   260     510       76     586  
 

30m U23 - STEHEND 

  1. Mühlehner Andreas       OOE   90  97  89   -   -   -   276  
  2. Moser Manuel            TIR   90  93  92   -   -   -   275  
  3. Mölg Sophia             TIR   89  87  90   -   -   -   266  
  4. Mühlehner Thomas        OOE   85  88  90   -   -   -   263  
  5. Rumetshofer Gerald      OOE   86  86  78   -   -   -   250  
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30m U23 - KNIEND 

  1. Mühlehner Andreas       OOE   92  93  94   -   -   -   279  
  2. Moser Manuel            TIR   86  81  94   -   -   -   261  
  3. Rumetshofer Gerald      OOE   90  82  88   -   -   -   260  
  4. Mühlehner Thomas        OOE   89  86  77   -   -   -   252  
  5. Mölg Sophia             TIR   86  81  83   -   -   -   250  
 

 

30m Senioren I - KOMBINATION 

  1. Berndorfer Josef        NOE  -   266   271     537  
  2. Schwaiger Max           STM  -   263   271     534  
  3. Hausegger Harald        STM  -   240   278     518  
  4. Eberl August            STM  -   253   263     516  
  5. Scharschinger Franz     SBG  -   251   262     513  
  6. Voglbauer Franz         TIR  -   246   254     500  
  7. Putz Anton              OOE  -   226   236     462  
 

30m Senioren I - STEHEND 

  1. Berndorfer Josef        NOE  88  84  94   -   -   -   266  
  2. Schwaiger Max           STM  90  84  89   -   -   -   263  
  3. Eberl August            STM  84  84  85   -   -   -   253  
  4. Scharschinger Franz     SBG  89  82  80   -   -   -   251  
  5. Voglbauer Franz         TIR  79  82  85   -   -   -   246  
  6. Hausegger Harald        STM  80  81  79   -   -   -   240  
  7. Putz Anton              OOE  66  83  77   -   -   -   226  
 

30m Senioren I - KNIEND 

  1. Hausegger Harald        STM  89  93  96   -   -   -   278  
  2. Berndorfer Josef        NOE  89  93  89   -   -   -   271  
  3. Schwaiger Max           STM  94  89  88   -   -   -   271  
  4. Eberl August            STM  91  86  86   -   -   -   263  
  5. Scharschinger Franz     SBG  89  88  85   -   -   -   262  
  6. Voglbauer Franz         TIR  85  84  85   -   -   -   254  
  7. Putz Anton              OOE  81  70  85   -   -   -   236  
 

 

30m Senioren II - KOMBINATION 

  1. Hottowy Bernhard        STM   -   262   272     534  
  2. Klemisch Johann         NOE   -   251   277     528 /91/94 
  3. Wagger Peter            TIR   -   259   269     528 /91/93 
  4. Schrettl Hans Peter     TIR   -   251   274     525  
  5. Reschreiter Josef       SBG   -   248   273     521 /89 
  6. Hirscher Günther        SBG   -   254   267     521 /87 
  7. Schwartz Bernhard       NOE   -   244   272     516  
  8. Melcharek Franz         SBG   -   238   263     501  
 

30m Senioren II - STEHEND 

  1. Hottowy Bernhard        STM   90  83  89   -   -   -   262  
  2. Wagger Peter            TIR   88  88  83   -   -   -   259  
  3. Hirscher Günther        SBG   83  84  87   -   -   -   254  
  4. Schrettl Hans Peter     TIR   87  79  85   -   -   -   251  
  5. Klemisch Johann         NOE   80  87  84   -   -   -   251  
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  6. Reschreiter Josef       SBG   77  82  89   -   -   -   248  
  7. Schwartz Bernhard       NOE   76  87  81   -   -   -   244  
  8. Melcharek Franz         SBG   81  83  74   -   -   -   238  
 

30m Senioren II - KNIEND 

  1. Klemisch Johann         NOE   92  94  91   -   -   -   277  
  2. Schrettl Hans Peter     TIR   92  95  87   -   -   -   274  
  3. Reschreiter Josef       SBG   91  93  89   -   -   -   273  
  4. Schwartz Bernhard       NOE   91  88  93   -   -   -   272  
  5. Hottowy Bernhard        STM   93  94  85   -   -   -   272  
  6. Wagger Peter            TIR   85  93  91   -   -   -   269  
  7. Hirscher Günther        SBG   90  90  87   -   -   -   267  
  8. Melcharek Franz         SBG   88  86  89   -   -   -   263  
 
 

 
30m Senioren - Mannschaft 

 
1. Steiermark                        1584  
       Schwaiger Max          534  
       Hottowy Bernhard       534  
       Eberl August           516  
 
2. Salzburg                          1555  
       Hirscher Günther       521  
       Reschreiter Josef      521  
       Scharschinger Franz    513  
 
3. Tirol                             1553  
       Wagger Peter           528  
       Schrettl Hans Peter    525  
       Voglbauer Franz        500  
 

30m Offene Klasse - Mannschaft 

 
1. Tirol                             1688  
       Peer Franziska         568  
       Strillinger Sonja      566  
       Bichler Markus         554  
 
2. Oberösterreich                    1642  
       Kreidl Rudolf          548  
       Krumphuber Wolfgang    548  
       Time Regina            546  
 
3. Niederösterreich                  1620  
       Lampl Thomas           567  
       Gansch Herbert         533  
       Schneckenleitner Eli.  520  


